
ĮSAKYMAS 

 

DĖL PAREIGYBĖS, DĖL KURIOS TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo 13 d. Nr. V-16 

Mažeikiai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalimi: 

1. T v i r t i n u pareigybę, dėl kurios teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją: 

1.1. UAB „Mažeikių vandenys“ direktoriaus pavaduotojas. 

2. N u s t a t a u, kad prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, turi būti teikiamas ir prieš skiriant asmenį 

laikinai eiti šiame įsakyme nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias pareigas einančio 

asmens. 

3. N u r o d a u IT specialistui šį įsakymą paskelbti bendrovės interneto svetainėje. 

4. N u r o d a u personalo specialistui su šiuo įsakymu pasirašytinai supažindinti 

direktoriaus pavaduotoją, teisės ir bendrųjų reikalų skyriaus vadovą ir IT specialistą. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                           Kęstutis Kazlauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

     

                     

             UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 

„MAŽEIKIŲ VANDENYS“ 

DIREKTORIUS 


